2022年１月27日

各  位

会 社 名 グレイステクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 池 信 之

 (コード番号：6541 東証第一部)

問合せ先 管 理 部  総 務 課

 (TEL.03-5777-3838)

2022年3月期第2四半期報告書の提出未了及び

当社株式の上場廃止の見込みに関するお知らせ

当社は、本日付でお知らせしておりました「2022年３月期第２四半期報告書の提出見込みについてのお知ら

せ」にあるとおり、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）の上場廃止基準によ

り、四半期レビュー報告書を添付した2022年３月期第２四半期報告書（自2021年７月１日至 2021年９月30

日）を、延長承認を受けた法定提出期限である2022年１月17日の経過後、休業日を除き８日目の日である本日

（2022年１月27日）までに提出することができませんでした。これに伴い、当社株式は、東京証券取引所よ

り、本日付で整理銘柄に指定され、その翌日から起算して１か月を経過した日にあたる2022年２月28日付で上

場廃止となる見込みですので、下記のとおり、お知らせいたします。

このような事態となりましたことを、株主の皆様をはじめとする関係各位の方々に深くお詫び申し上げま

す。

記

１． 2022年３月期第２四半期報告書の提出未了について

2022年３月期第２四半期報告書の提出については、特別調査委員会の調査結果を受け、当社において、決

算数値を確定すること、会計監査人から四半期レビュー報告書を受領することが条件となりますが、当社

は、本日現時点においても決算数値を確定できておりません。そのため2022年３月期第２四半期報告書の作

成を完了することができないため、上場廃止基準に抵触する本日までに関東財務局へ2022年３月期第２四半

期報告書の提出ができません。

２． 上場廃止及び整理銘柄指定について

（１） 整理銘柄指定期間（予定）

2022年１月27日（木）から2022年２月27日（日）まで

※整理銘柄への指定期間中も、当社株式の売買を行っていただくことは可能です。

 ただし、整理銘柄指定期間のうち、証券取引所での休日の売買はできませんので、最終売買予定日は

2022年２月25日（金）となります。

（２） 上場廃止日（予定）

2022年２月28日（月）

３． 今後のスケジュール（予定）

2022年１月27日（木） 上場廃止の決定

2022年１月27日（木） 整理銘柄指定日

2022年２月25日（金） 証券取引所での売買最終日

2022年２月28日（月） 上場廃止日

株主・投資家の皆様及びお取引先をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますこと

を、改めて深くお詫び申し上げます。

なお、上場廃止後も事業は継続し、特別調査委員会の調査報告書の内容を踏まえて、内部管理体制の改善

を図り、皆様からの信頼回復に努めてまいる所存でありますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

以 上